



Latvijas Vingrošanas federācijas

Revīzijas komisijas atzinums

Mūsu atzinums par finanšu pārskatu

Esam veikuši Biedrības "Latvijas Vingrošanas federācijas" (turpmāk tekstā – LVF) pievienotajā gada pārskatā ietvertā finanšu pārskata no 6. līdz 9. lapai revīziju. Pievienotais finanši pārskats ietver:

- bilanci 2024.gada 31. decembrī,
- ieņēmumu un izdevumu pārskatu ar gadu, kas noslēdzās 2024. gada 31. decembrī,
- ziedojumu un dāvinājumu pārskatu par gadu, kas noslēdzās 2024.gada 31. decembrī,
- pārskatu par administratīvajiem izdevumiem no vispārējiem ziedojumiem par gadu, kas noslēdzās 2024.gada 31. decembrī, kā arī
- finanšu pārskatu pielikumu, kas ietver nozīmīgu gramatvedības uzskaites principu kopsavilkumu un citu paskaidrojišu informāciju.

Mūsaprāt, pievienotais finanšu pārskats sniedz patiesu un skaidru priekšstatu par Biedrības "Latvijas Vingrošanas federāciju" finansiālo stāvokli 2024.gada 31. decembrī un par tās darbības finanšu rezultātiem gadā, kas noslēdzās 2024.gada 31. decembrī, saskaņā ar Latvijas Republikas Ministru kabineta noteikumiem Nr. 439 no 2022.gada 14. jūlija "par biedrību, nodibinājumu un arodbiedrību gada pārskatiem un grāmatvedības kārtošānu vienkāršā ieraksta sistēmā".

Ziņošana par citu informāciju

Par citu informāciju atbild Biedrības vadība. Citu informāciju veido:

- vadības ziņojums, kas sniegts pievienotajā gada pārskata no 7. līdz 12. lapai.

Mūsu atzinums par finanšu pārskatu neattiecas uz gada pārskatā ietverto citu informāciju, un mēs nesniedzam par to nekāda veida apliecinājumu.

Saistība ar finanšu pārskata revīziju mūsu pienākums ir iepazīties ar citu informāciju un, to darot, izvērtēt, vai šī cita informācija būtiski neatšķiras no finanšu pārskata informācijas vaino mūsu zināšanām, kuras mēs ieguvām revīzijas gaitā, un vai tā nesatur cita veida būtiskas neatbilstības.

Ja, balstoties uz veikto darbu un ņemot vērā revīzijas laikā gūtā un izpratni par LVF un tās darbības vidi, mēs secinām, ka citā informācijā ir būtiskas neatbilstības, mūsu pienākums ir ziņot par šādiem apstākļiem, Mūsu uzmanības lokā nav nākuši apstākļi, par kuriem būtu jāziņo.

Pamatojoties vienīgi uz mūsu revīzijas ietvaros veiktajām procedūrām, mūsaprāt:

- Vadības ziņojuma par pārskata gadu, par kuru ir sagatavots finanšu pārskats, sniegtā informācija atbilst finanšu pārskatam, un
- Vadības ziņojums ir sagatavots saskaņā ar Latvijas Republikas Ministru kabineta noteikumu Nr. 439 no 2022.gada 14. jūlija “par biedrību, nodibinājumu un arodbiedrību gada pārskatiem un grāmatvedības kārtošānu vienkāršā ieraksta sistēmā” prasībām.

Vadības un personu, kurām uzticēta Biedrības pārraudzība, atbildība par finanšu pārskatu

Vadība ir atbildīga par tāda finanšu pārskata, kas sniedz patiesu un skaidru priekšstatu, sagatavošanu saskaņā ar • Latvijas Republikas Ministru kabineta noteikumu 439 no 2022.gada 14. jūlija “par biedrību, nodibinājumu un arodbiedrību gada pārskatiem un grāmatvedības kārtošānu vienkāršā ieraksta sistēmā”, kā arī par tādas iekšējās kontroles sistēmas uzturēšanu, kāda saskaņā ar vadības viedokli ir nepieciešama, lai būtu iespējams sagatavot finanšu pārskatu, kas nesatur ne krāpšanas, ne kļūdas dēļ izraisītas būtiskas neatbilstības.

Sagatavojot finanšu pārskatu, vadības pienākums ir izvērtēt Biedrības spēju turpināt darbību, pēc nepieciešamības sniedzot informāciju par apstākļiem, kas saistīti ar Biedrības spēju turpināt darbību un darbības turponāšanas principa piemērošanu, ja vien vadība neplāno Biedrības likvidāciju vai tās darbības izbeigšanu, vai arī tai nav citas reālas alternatīvas kā Biedrības likvidācija vai darbības izbeigšana.

Personas, kurām uzticēta Biedrības pārraudzība, ir atbildīgas par Biedrības finanšu pārskata sagatavošanas procesa uzraudzību.

Rīga, 2025.gada 26.marts

LVF Revīzijas komisija:

Ilmars Seilis, Nellija Žvīgule, Marika Zavadska

Dokuments parakstīts elektroniski ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu.